PHA-102/1

ROZDZIELACZ MOSIEZNY
ZE ZtACZKAMI DO RUR PEX
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PARAMETRY (ZGODNE Z WYKRESEM P-T)

Pmax

1,0 MPa

Tmax

+95°C
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DANE TECHNICZNE

indeks (rozstaw 50 mm)
30-102-0200-004
30-102-0300-004
30-102-0400-004
30-102-0500-004
30-102-0600-004
30-102-0700-004
30-102-0800-004
30-102-0900-004
30-102-1000-004
30-102-1100-004
30-102-1200-004

Wymiary w mm.

ZASTOSOWANIE

ilo$¢ obwoddw [n]

OPIS

Rozdzielacze PHA-102/7 przeznaczone sq do rozdzielania czynnika grzewczego np.:
woda, wodny roztwér glikolu o stezeniu do 50%, w instalacjach ogrzewania
grzejnikowego, praszczyznowego

i wody uzytkowej.

Testaw zawiera:

- belki: 2szt.

- uchwyty: 2szt.

- korki: 2szt.

-tfczki skrecane do podigczenia rury PEX ©16 2 x n sut.

Rozdzielacze mosieine i stalowe systemu PERFEKT przeznaczone sq do instalagji ogrzewania grzejnikowego, ptaszczyznowego i wody uzytkowej. Rozdzielacze
moga by¢ stosowane w instalacjach, w ktdrych czynnikiem roboczym jest woda lub mieszanina wody z glikolem (do 50%). Wszystkie belki rozdzielaczy posiadaja
gwinty przylaczeniowe z obydwu stron, umotliwia to podtgczenie Zrédta zasilania od strony dogodnej dla instalacji. Komplety rozdzielacza sktadajg sie z dwdch
belek: zasilajacej i powrotnej, zamocowanych na wspornikach montazowych stalowych za pomocg uchwytow. Belki wykonane s3 z ksztattownikéw z mosigdzu
CW617N lub ze stali odpornej na korozje gatunku 1.4301. Rozdzielacze umoiliwiaja podtgczenie od 2 do 12 obwodéw instalacji. W zaleznosci od typu i
przeznaczenia rozdzielacza, poszczegéine belki wyposazone sg w taczniki, korki, odpowietrzniki (reczne lub automatycne), trojniki, przeptywomierze, zawory
spustowe, wktadki zawor6w regulacyjnych i odcinajacych, zawory termostatyczne z glowica i kurki kulowe, ramiona do pompy.
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